



“TASDIQLAYMAN”

Andijon viloyati statistika
boshqarmasi boshlig‘i

N. To‘xtaboyev

2023- yil “ 5 ” yanvar

Andijon viloyati statistika boshqarmasi va hududiy statistika bo‘limlarida

2023- yilda korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha idoraviy

KOMPLEKS CHORA-TADBIRLAR REJASI

T/p	Bajariladigan ishlar mazmuni	Amalga oshirish tartibi	Ijro muddati	Bajarish uchun mas’ullar
	1. Aholining, shu jumladan statistika hisobotlarini topshiruvchi, statistika kuzatuvlarida ishtirok etuvchi subyektlarning huquqiy ongi va huquqiy madaniyatini yuksaltirish, jamiyatda korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish	Aholi, tadbirkorlik subyektlari, jumladan statistika hisobotlarni topshiruvchi, statistika kuzatuvlarida ishtirok etuvchi subyektlar va tizim xodimlari ishtirokida davra suhbatlari, seminarlar, konferensiyalar, treninglar va boshqa tadbirlarni tashkil etish.	2023- yil davomida (har chorakda kamida bittadan)	Bosh yuriskonsult, Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha idoraviy komissiya (keyingi o‘rinlarda Idoraviy komissiya) hududiy statistika bo‘limlari
I	O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonuni korrupsiyaga qarshi kurashish va uni oldini olishga qaratilgan Davlat dasturlari va boshqa qonun hujjatlarining mazmun mohiyatini tushintirishga bag‘ishlangan tadbirlarni tashkil etish.			

T/p	Bajariladigan ishlar mazmuni	Amalga oshirish tartibi	Ijro muddati	Bajarish uchun mas'ullar
2	<p>Davlat statistika organlari xodimlarining odob- ahloq qoidalariga rioya qilishlari, o'z kasbiga nisbatan mas'uliyat hissini oshirish, yuklatilgan vazifa va majburiyatlarni bajarishda halollik, holislik, beg'arazlik tamoyillariga rioya qilishlarini taminlashga hamda loqaydlik va boshqa salbiy holatlarga qat'iy chek qo'yish hamda ularning oldini olishga qaratilgan tadbirlarni amalga oshirish.</p>	<p>1. Xodimlar o'rtasida odob-ahloq qoidalariga rioya qilinishi bo'yicha tushintirish ishlarini olib borish</p> <p>2. Odob-ahloq qoidalarini tushintirishga, xodimlarning o'z kasbiga nisbatan mas'uliyat hissini oshirishga, halollik, holislik, beg'arazlik tamoyillariga rioya qilish va salbiy holatlarga qat'iy chek qo'yish hamda ularning oldini olishga qaratilgan seminar va davra suhbatlari tashkil etish.</p>	2023-yil aprel, iyul, noyabr oylari	Bosh yuriskonsult, N. Usmonova, Odob-ahloq komissiyasi, hududiy statistika bo'limlari
3	<p>Korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun hujjatlari mazmun-mohiyatini tushintirishga, korrupsiyaga qarshi kurashish va uni oldini olishga qaratilgan ko'rgazmali va tarqatma materiallar (plakatlar, bannerlar, bukletlar va boshqalar)ni tayyorlash va tarqatish.</p>	<p>Ko'rgazmali materiallar (plakatlar, bannerlar, risolalar, bukletlar, infografikalar va boshqalar)ni tayyorlash. Tayyorlangan materiallarni aholiga, tadbirkorlik subyektlari vakillariga, davlat statistika hisobotini topshiruvchi subyektlar vakillariga tarqatish.</p>	doimiy	M. Yusupov, U. Boynayev, Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari
4	<p>Korrupsiyaga qarshi kurashish va uni oldini olish borasida amalga oshirilayotgan ishlar va uning natijalari bo'yicha ommaviy axborot vositalari va internet tarmoqida keng targ'ibot ishlarini Olib borish.</p>	<p>Ommaviy axborot vositalari va internet tarmog'ida keng targ'ibot ishlarini Olib borishda Andijon viloyati teleradiokompaniyasi bilan yaqindan samarali hamkorlik o'rnatish</p>	2022-yil davomida	Bosh yuriskonsult, D. Mannopov, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari

T/p	Bajariladigan ishlar mazmuni	Amalga oshirish tartibi	Ijro muddati	Bajarish uchun mas'ullar
5	Boshqarmaning veb-saytida Korruptsiyaga qarshi kurashish bo'yicha idoraviy komissiyasining faoliyati ochiqqligini ta'minlash maqsadida ochilgan sahifalarning samarali ishlashini ta'minlash.	Idoraviy komissiya sahifalarning samarali faoliyat yuritishini ta'minlash maqsadida quyidagilarni e'lon qilib borilishini ta'minlash; Korruptsiyaga qarshi tadbirlar haqida hisobot va ma'lumotlar; Ma'lumot va axborot materiallari; Korruptsiyaga qarshi kurashish sohasida amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarni muhokama qilish uchun jamoatchilik bilan o'zaro aloqa mexanizmlari hamda jamoatchilik fikrini o'rganish natijalari.	2023-yil davomida	M. Yusupov, X. Axunov, Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari
6	Korruptsiyaning xavf-hatarlarini tahlil qilish asosida aholining keng qatlamlarini xabardor qilish va bilimlarini oshirishda maqsadli tadbirlarni amalga oshirish	Mavzuli audio-video rolliklar, bannerlar, plakatlar va innovatsion axborot targ'ibot materiallarini foydalangan holda fuqarolarda korruptsiyaga nisbatan muhosasiz munosabat, korruptsiyaga qarshi kurashishning aniq hulgini shakllantirishga qaratilgan korruptsiyaga qarshi kurashish borasida tadbirlar o'tkazish	2023-yil davomida alohida reja jadval asosida	Bosh yuriskonsult, D. Mannopov Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari

T/p	Bajariladigan ishlar mazmuni	Amalga oshirish tartibi	Ijro muddati	Bajarish uchun mas'ullar
7	Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida davlat statistika organlari mansabdor shaxslari va xodimlarining huquqiy savodxonligi hamda huquqiy bilimlarini oshirishga qaratilgan kompleks tadbirlarini amalga oshirish	Tizim rahbar va hodimlari tomonidan mansab vakolatlarini suiste'mol qilishga yo'l qo'ymaslik, korrupsiya holatlarini oldini olish, amaldagi qonunchilik hujjatlari talablariga qat'iy rioya etilishini ta'minlash maqsadida, ularga normativ huquqiy hujjatlarning mazmuni va ahamiyatini chuqur yetkazish bo'yicha seminar va davra suhbatlari tashkil etish	2022-yil davomida har chorakda	M. Yusupov, Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari
8	Korrupsiyaga qarshi kurashish va uni oldini olish sahosisda davlat statistika organlarining nodavlat notijorat tashkilotlari va fuqarolik jamiyatining boshqa institutlari bilan ijtimoiy sheriklikni yanada mustahkamlash.	Nodavlat notijorat tashkilotlari va fuqarolik jamiyatining boshqa institutlari bilan kelishuvlar va shartnomalar tuzish hamda ular doirasida o'zaro sheriklik imkoniyatlaridan keng foydalanish.	2023-yil davomida har	M. Yusupov, Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari
2. Davlat va jamiyat hayotining barcha sohalarida korrupsiyaning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlar				
9	O'zbekiston Respublikasining "Davlat hokimiyati boshqaruvi organlari faoliyatining ochiqligi to'g'risida" gi Qonuni talablarining ijrosi holatini o'rganish, statistika organlari faoliyatining ochiqligini monitoring qilish va baholash	Qonun talablaridan kelib chiqqan holda statistika organlarining faoliyati ochiqligi va shaffofligini har olti oyda bir martadan monitoring qilish va baholash	2023-yil iyul	M. Yusupov, X. Axunov, Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari

T/p	Bajariladigan ishlar mazmuni	Amalga oshirish tartibi	Ijro muddati	Bajarish uchun mas'ullar
10	Davlat statistika organlarida korrupsiya xavfiga duchor bo'lgan soha va yo'nalishlarni aniqlash, korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarga yo'l qo'ymaslikning tasirchan choralarini ko'rish, ularni keltirib chiqaruvchi sabablarini, shart sharoitlarini yo'q qilish asosida korrupsiyaning oldini olish bo'yicha zarur choralarni amalga oshirish	Boshqarma tizimida korrupsiyaga moyil bo'lgan soha (yo'nalish)larni aniqlash bo'yicha yiliga kamida ikki marta so'rovnomalar o'tkazish. Tizim xodimlari tomonidan korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarga yo'l qo'ymaslikning ta'sirchan choralarini ko'rish asosida korrupsiyaning oldini olish bo'yicha zarur tadbirlarni belgilash	2023-yil davomida	M. Yusupov, N. Usmonova, Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari
11	Normativ huquqiy hujjatlar loyihalarini huquqiy ekspertizadan o'tkazish jumladan antikorrupsion ekspertizadan o'tkazish).	Boshqarmada ishlab chiqiladigan normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini huquqiy ekspertizadan o'tkazish (jumladan antikorrupsion ekspertizadan o'tkazish).	2023-yil davomida	M. Yusupov, U. Zokirov, Bosh yuriskonsult
3. Korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarni o'z vaqtida aniqlash, ularga chek qo'yish, ularning oqibatlarini hamda imkon beruvchi sabablar va shart-sharoitlarni bartaraf etish				
12	Davlat statistika organlari bilan jamoatchilik o'rtasidagi munosabatlar sifatini yaxshilash bo'yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish, ishonch telefonlari ish samaradorligini ta'minlash	Davlat statistika organlarida va jamoatchilik o'rtasidagi munosabatlar sifatini yaxshilash bo'yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish, ishonch telefonlari ish samaradorligini oshirish va uzluksiz faoliyat yuritishni ta'minlash hamda kelib tushayotgan murojaatlarni ko'rib chiqish va statistikasini yuritish	2023-yil davomida	M. Yusupov, Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari

T/p	Bajariladigan ishlar mazmuni	Amalga oshirish tartibi	Ijro muddati	Bajarish uchun mas'ullar
4. Korrupsiyaga qarshi kurashish sahosida tashkiliy choralar ko'rish				
13	Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi yetuk mutahassislarni jalb qilgan holda, "9- dekabr — Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurashish kuni"ga bag'ishlangan "Ochiq eshiklar" kunini o'tkazish	Boshqarma tizimida Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi yetuk mutahassislarni jalb qilgan holda, "9- dekabr Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurashish kuni"ga bag'ishlangan "Ochiq eshiklar" kunini o'tkazish	2023-yil dekabr	Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari
14	Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot tashkiloti (IHTT)ning tavsiyalarini bajarish bo'yicha ta'qiqlangan harakatlar rejasiga asosan davlat statistika qo'mitasi tomonidan belgilangan vazifalarni har tomonlama ijrosini ta'minlash	Davlat statistika qo'mitasi tomonidan belgilangan vazifalarni har tomonlama ijrosini ta'minlash	2023-yil davomida	N. Usmonova, U. Zokirov, Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari
15	Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha davlat dasturlari, chora-tadbirlari, rejalari va sohaga doir boshqa hujjatlarda belgilangan vazifalar ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlarining samaradorligini muhokama va tahlil qilish, kelgusida ushbu sohada tashkiliy-amaliy va huquqiy mexanizmlarning samaradorligini oshirish bo'yicha zarur choralar ko'rish	Har chorak yakunlari bo'yicha amalga oshirilgan ishlar natijalari bo'yicha monitoring o'tkazish, tahlil qilish. Idoraviy komissiya yig'ilishlarida hisobot davrida amalga oshirilgan ishlar natijalari muhokamasini tashkil etish hamda kelgusida amalga oshiriladigan zarur vazifalarni belgilab borish	2023-yil har chorakda	Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika bo'limlari

T/p	Bajariladigan ishlar mazmuni	Amalga oshirish tartibi	Ijro muddati	Bajarish uchun mas'ullar
16	Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni har chorak yakuni bo'yicha Davlat statistika qo'mitasining Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha idoraviy komissiyasiga taqdim etib borish	Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni har chorak yakuni bilan keyingi oynning 3-sanasigacha Davlat statistika qo'mitasining Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha idoraviy komissiyasiga taqdim etib borish	2023-yil davomida	M. Yusupov, Bosh yuriskonsult, Idoraviy komissiya, hududiy statistika